
                                                                            

АДМИНИСТРАЦИЯ АРТЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                       

 

10.06.2022г.                                           п. Артюгино                                             № 25-п                    
 

О внесении изменений и дополнений в постановление  

№ 38-п от 10.12.2017 «Об утверждении Положения  

об оплате труда работников администрации 

Артюгинского сельсовета, не являющихся  

муниципальными служащими и не  

занимающими муниципальные должности» 

 

Руководствуясь ст. ст.135, 144 Трудового кодекса  Российской Федерации, ст. 

14 Устава Артюгинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в постановление № 38-п от 10.12.2017 «Об утверждении Положения 

об  оплате труда  работников  администрации Артюгинского сельсовета,   не 

являющихся муниципальными служащими и не занимающими муниципальные 

должности» следующие изменения и дополнения: 

1.1. Абзац третий  подпункта 5 пункта 24 раздела IV. Изложить в новой 

редакции:  

- Размер минимальной заработной платы в  Богучанском районе  с 01.06.2022 

года составляет 27503 рубля. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

главного специалиста Шурпик Н. М. 

3.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Депутатский вестник». 

4.  Настоящее постановление   вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с   

1 июня 2022 года.   

 

 

 

    Глава Артюгинского сельсовета                                                            Т. Л. Попова    

 

 

 

 

 

 

 


